別記様式第１号

繁 殖 雌 牛 更 新 計 画 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

                                                                 　　　　   年　　月　　日

　島　根　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長又は農業協同組合長等名

  このことについて事業を実施したいので、しまね和牛生産振興事業繁殖雌牛更新対策補助金交付要綱第３の規定に基づき申請します。

１．事業目的

２．事業内容

（１）具体的な取組事項

（２）繁殖雌牛更新等整備計画

                                                   　　　　　　　　　　   （単位：頭、千円）
	繁殖雌牛

飼育戸数
	繁殖雌牛

飼育頭数
	繁殖雌牛更新等整備計画

	 現況

	計画

(５年後)
	現況

	計画

(５年後)
	当該年度計画

	補助対象頭数
	補助金額

	（更新）

	（増頭）

※更新の場合は、更新対象となる繁殖雌牛の登録書を添付すること。
別記様式第２号

繁 殖 雌 牛 更 新 変 更 実 施 計 画 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

                                                                 　　　　   年　　月　　日

　島　根　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長又は農業協同組合長等名

  令和〇〇年〇月〇日付け〇第〇〇〇号で承認通知のあった事業実施計画について、下記のとおり変更したいので、しまね和牛生産振興事業繁殖雌牛更新対策補助金交付要綱第４の規定に基づき申請します。

１．変更理由

２．事業目的

３．事業内容

（１）具体的な取組事項

（２）繁殖雌牛更新等整備計画

                                                   　　　　　　　　　　   （単位：頭、千円）
	繁殖雌牛

飼育戸数
	繁殖雌牛

飼育頭数
	繁殖雌牛更新等整備計画

	 現況

	計画

(５年後)
	現況

	計画

(５年後)
	当該年度計画

	補助対象頭数
	補助金額

	（更新）

	（増頭）

※更新の場合は、更新対象となる繁殖雌牛の登録書を添付すること。
別記様式第３号

繁 殖 雌 牛 更 新 実 績 報 告 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

                                                                 　　　　   年　　月　　日

　島　根　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長又は農業協同組合長等名
  このことについて事業の実施結果を、しまね和牛生産振興事業繁殖雌牛更新対策補助金交付要綱第７の規定に基づき報告します。

１　繁殖雌牛更新実績

                                 　　 　　　　 （単位：頭、千円）

	補助対象頭数
	補助金額

	（更新）

	（増頭）

２　対象牛一覧表

※別記様式第６号を添付すること。

別記様式第４号

令和〇〇年度優良雌牛繁殖状況調査表

　市　町　村　長　又は　農業協同組合長等　様

　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　　所有者（管理者）住　　　　所

         　　　　　 　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

　繁殖雌牛更新対策実施基準第６の１の規定に基づき、令和〇〇年度における繁殖状況を報告します。

記

１　優良雌牛

	名　　号
	生年月日
	登録番号
	個体識別番号

（１）繁殖成績の記録

	産　　次
	初産
	２産
	３産
	○産

	分娩年月日

	産

子

	性　　別

	登録番号

	個体識別番号

	販売年月日

	年月日
	管理の記録（疾病、事故等、獣医師の受診）

別記様式第５号

令和〇〇年度優良雌牛飼育管理状況報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　　　号

                                                                 　　　　   年　　月　　日

　島　根　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村長又は農業協同組合長等名

　繁殖雌牛更新対策実施基準第６の２の規定に基づき、令和〇〇年度における飼育管理状況等を報告します。

記

１　優良雌牛飼養管理状況

令和〇〇年３月３１日現在

	所有者又は
管理者氏名

	雌牛名号

	登録番号

	個体識別番号

	繁  殖  状  況
	事 故 の 概 要

	最終分娩年月日
	産次
	性別
	最終授精年月日
	種  類
	原  因
	年月日
	処  理

  　※別記様式第４号の写しを添付すること
- 1 -

- 5 -